平成 25 年３月 29 日

各  位

名古屋市中村区名駅四丁目 23番９号

株 式 会 社 ク ロ ッ プ ス

代表取締役社長 小 林  正 明

（コード番号：9428 東証・名証第二部）

問合せ先：取締役管理部門担当

 飯 田  長

（TEL 052-588-5640）

当社および当社子会社の役員人事に関するお知らせ

当社は平成25年３月29日開催の取締役会において、グループ経営を強化する目的で下記の通り当

社および当社子会社の役員の異動等を実施することについて決議いたしましたので、お知らせいた

します。

記

１．平成 25 年４月１日付（下線は変更点）

新役職名 氏名 旧役職名

常務取締役

兼 いすゞビルメンテナンス株式会社

代表取締役社長

兼 株式会社スガタ 代表取締役会長

兼 株式会社テンポリノベーション

取締役

小池
こ い け

 伊知郎
い ち ろ う

取締役

兼 いすゞビルメンテナンス株式会社

代表取締役社長

兼 株式会社スガタ 取締役

兼 株式会社テンポリノベーション

取締役

以上